ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE BONFIM DO PIAUÍ

  MUNICIPIO DE BONFIM DO PIAUÍ
CNPJ: 41.522.210/0001-27 / Inscrição Estadual: isenta.

Edifício Palácio Sabiá

Rua Emílio Baião, s/n - Bairro Centro

Bonfim do Piauí – PI, CEP: 64775-000

Fone: (89) 3581-1165

PORTARIA Nº 030/2016

        O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONFIM DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os membros titulares da Comissão Permanente de Licitação - CPL
da Prefeitura do Município de Bonfim do Piauí, como segue:

Presidente: Humberto Fernandes Viana
Secretário: Jacinto Ramos Pindaíba
Membro:     Maurício Ribeiro de Negreiros

Art. 2º - Nomear os senhores Lucidio Ribeiro dos Santos e Clairton Ferreira de Castro
como membros suplentes da CPL.

Art. 3º - Na ausência do Presidente da CPL, este será substituído pelo suplente que
se fizer presente na seção.

Art. 4º - Os membros designados/nomeados cumprirão mandato e serviços relativos
durante o exercício financeiro de 2016, sem prejuízo das atribuições normais de cada um
dos servidores.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 6º - Esta portaria entra e vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

         Gabinete do Prefeito do Município de Bonfim do Piauí, aos 11 (onze) dias do mês de
maio do ano de 2016.

Paulo Henrique Ribeiro
Prefeito Municipal

 Numerada e publicada no Gabinete do Prefeito do Município de Bonfim do Piauí, aos
11 (onze) dias do mês de maio do ano de 2016.

Humberto Fernandes Viana
Chefe de Gabinete